ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ОБНИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИИ И ПРАВА»

____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 1/28-10

г. Обнинск                                              28 октября 2024 г.

О дополнительном наборе

На основании Решения учредителя от «28» октября 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный набор абитуриентов на места с полным возмещением затрат

на обучение в Частное профессиональное образовательное учреждение «Обнинский колледж

информации и права» (ОКИП) по очной форме обучения на 2024/2025 учебный год с 01.11.2024

года.

2. Утвердить следующий план дополнительного набора в ОКИП на 2024/2025 учебный год

по специальностям и направлениям подготовки по очной форме обучения:

№

п/п

Наименование специальности или направления

подготовки/образовательной программы (профиля)

Количество мест

Очная форма обучения

На базе

основного

общего

На базе

среднего

общего

1 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов 3 8

2 40.02.01 Юриспруденция 5 0

3 38.02.08 Торговое дело 7 1

  Очно-заочная форма обучения

На базе

основного

общего

На базе

среднего

общего

4 40.02.01 Юриспруденция 10 10

5 38.02.08 Торговое дело 10 10

3. Установить следующие сроки проведения приемной кампании в рамках

дополнительного набора в ОКИП на 2024/2025 учебный год по специальностям и направлениям

подготовки очной формам обучения:

Срок подачи заявлений Приказ о зачислении
с 01 ноября – 22 ноября 25 ноября

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОКИП                                                                        Косинская Н.Б.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Косинская Надежда Борисовна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.10.2024 09:13:16
Уникальный программный ключ:
4c22542f0fe3bbcc7a4a1ca1372c057958811fbd

	\\192.168.2.5\sgti\ОКИП\ПРИЕМ 2024-2025\Приказы о зачислении\Приказ о доп.наборе от 28.10.24.docx